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Zapraszamy do naszego Aparthotelu – BatogoSpot. Możecie Państwo wynająć u nas komfortowe apartamenty. Szczególnie dbamy o komfort pobytu naszych Gości. Dysponujemy 15 apartamentami, bardzo przestronnymi i stylowo urządzonymi. Nasi klienci chwalą Aparthotel Batogospot za doskonały stosunek ceny do jakości noclegów. To co dodatkowo oferujemy to mnogość udogodnień. Można się z nami skontaktować o dowolnej porze i dokonać rezerwacji.
Sieć naszych ekskluzywnych apartamentów na wynajem działa już we Wrocławiu ponad 10 lat. Zarówno turyści z Polski jak i z zagranicy byli naszymi Gośćmi i chętnie do nas wracają. W naszych apartamentach gościliśmy już ludzi z wszystkich kontynentów.
Jesteśmy szczególnie skoncentrowani na wyjątkowej, dobrej obsłudze Klienta i na dbałości o detale. Nasze apartamenty posiadają szereg udogodnień przez co gwarantujemy maksymalne zadowolenie z pobytu.
Dlaczego warto wybrać apartament w centrum Wrocławia
Dlaczego odwiedzając Wrocław jest tak ważne, aby wynajmować apartamenty w centrum miasta? Dlatego, że 80% największych atrakcji naszego Pięknego Miasta mieści się w ścisłym centrum. Uwagę zwracają:

	Ostrów Tumski z najstarszą zabytkową częścią Wrocławia, te najpiękniejsze zdjęcia często wykonywane są z jednej z wież;
	Panorama Racławicka z wielkim malowidłem przedstawiającym bitwę, można się faktycznie poczuć jakby się w niej uczestniczyło;
	Rynek we Wrocławiu z pięknymi kamienicami i osobliwymi uliczkami, z wspaniałymi miejscami, które kuszą przynajmniej do wypicia kawy;

Nasze apartamenty są w pełni wyposażone. Co to oznacza? Wynajmując apartamenty u nas nie musicie Państwo martwić się o zabieranie ze sobą wielu potrzebnych rzeczy. Metraż każdego z apartamentów to minimum 30m2 co zapewnia pełen komfort w przebywaniu w takim miejscu, na krótki termin. Dla porównania pokoje hotelowe często oferują tylko 15 m2 powierzchni.
BatogoSpot Apartamenty Wrocław
	Podwale 2
	50-043 Wrocław
	Tel. +48 724-319-601
	info@batogospot.pl

Zachęcamy do rezerwacji apartamentów na wynajem BatogoSpot.

 
  Szukaj:   
 Ostatnie wpisy
	 Domyślny Wybór: Wynajem Apartamentów dla Podróżujących
	 Domyślny Wybór: Wynajem Apartamentów dla Podróżujących
	 Majówka na Dolnym Śląsku
	 Rynek Apartamentów na Wynajem: Tendencje i Perspektywy
	 10 powodów, dla których warto wynająć apartament na wakacje

 Najnowsze komentarze



 
Prawa autorskie © 2024 Hotel ApartHotel — Velux motyw WordPress od GoDaddy




   